Piéces spécifiques
kit RDX piste génération 1  2022-2025
par 13000t, mise a jour 29/10/2025

Poste conduite

Guidon plat type M

Poignée caoutchouc débouchée L125 * 2
Embout nylon D20 L35+20

Cable embrayage

Centreur cable dans le tendeur du levier
Arret de gaine dans le carter embrayage
Pivot/embout cable sur bielette embrayage 8*9
Pivot/serre cable sur levier embrayage 8*15
Bout filetée pointu CHC M6*8 serre cable
Support coquille compte tour

Bout fileté M8 L50

Ecrou M8

Rondelle Z D8

Vis tete fendue large TRL M4*10

Serre cable accélérateur 5,5*5,5

Protége maitre cylindre, corniere L=75
Vis tete fraisée fendue M5*30

Vis tete fraisée fendue M5*25

Rondelle Z D6

Cache vis retro maitre cylindre

Commandes reculées

Platines

Manchon acier D20 L20/25

Plaque renfort cadre 100*47 ep2

Hauban, plat alu 22*6 L124

Platine plat alu 36/26*10 L251

Rondelle Z D12 (D24/13 ep2,5)

Vis tete bombée TH M8*18 hauban (sur platine)
Vis tete H TH M8*20 hauban (sur cadre)
Rondelle Z D8

Cales pied

Cales pied nylon D20 L100

Bout fileté M8*60

Rondelle Z D8

Ecrou M8

Pédales

Pédale frein, plat alu ep5

Sélecteur, plat alu ep5

Pallier bronze D12/6 L5,1

Vis TBHC M6*20

Rondelle LL D6 (D6/24 ep1,2)

Embout nylon D20 L36

Vis tete H TH M5*25 embout selecteur
Vis tete fraisée M5*20 embout frein
Rondelle Z D5

Exentrique butée pédale frein D10 L9

Vis tete H TH M5*14 ou M4*14 exentrique
Tiges commande

Chape longue M5

Tourillon chape M5

Rotule din D5

Tige de frein, tige filetée M5 L350
Tourillon frein alu D12 L20

Ecrou a ailette M5 reglage tige de frein
Rondelle M D5 (calage tourillon)

Tige selecteur, rond alu D10 L260 a couder
Bout fileté M5*35 tige selecteur coté chappe
Bout fileté M5*25 tige selecteur coté rotule
Ecrous M5

Ecrou M5 nylstop rotule selecteur
Rondelle onduflex fine D5 sous écrou nylstop
Levier tambour frein récupéré

Embout caoutchouc tige de frein

Selle

Planche CTP ep12mm 60*24cm
Renfort plat alu 30*3 L80

Frotteur plat alu 30*3 L50

Support arriére plat inox 30*2 L75
Douille alu D~18,5 L15

Vis tete fraisée M4*16

Vis tete fendue large TRL M5*25
Vis tete fendue large TRL M4*16
Ecrou M5

Rondelle Z D5

Vis tete H TH M6*20

Rondelle Z D6

Bout fileté M8*60 avant&reservoir
Rondelle L M8 (D22/8,4 ep1,5) cale support avant
Rondelle LL M8 (dessus reservoir)
Ecrou M8 nylstop

Entretoise roues (1E7 a rayon)
Roue avant coté droit/disque D15/25 L17
Roue avant coté gauche D15/22 L3433
Roue arriére coté droit/tambour D15/30 L38
Roue arriére coté gauche/trans. D20/30 L20
Rondelles exter axe roue arriere 15/35ep5
Rondelle Z D14 ecrou roue (1 par roue)

Moteur

total
326
nombre

ANNN=22a2ANRARON A A a2 a2 A

NNNBAENN-=N

NN NN

A A A A WA A AN NN [N NN XY N U RN

NNN W=

N
(o]

N=2W=_a2NNAEAEAN

NN = 2

sur mesure piéces achetées
68 37
fournisseur reference
(matiére)
JMPB ZU0534
JMPB UN1726
(Alt intech) sur mesure, voir plan
decathlon fabrication arretée
chute alu sur mesure, voir plan
chute alu sur mesure, voir plan
JMPB UN5127
JMPB UN2137
brico vis STHCPTO008/010A2
Decoupelaser sur mesure, voir plan
brico vis STHCplat M8*50
brico vis ECRHUO08A2
brico vis RONZ08A2
brico vis TRL04/10A2
JMPB UN17903
Bricomarché sur mesure, voir plan
brico vis FT05/030A2
brico vis FT05/025A2
brico vis RONZ06A2
Antonio Impression 3D
chute acier sur mesure, voir plan
chute acier sur mesure, voir plan
Decoupelaser sur mesure, voir plan
Decoupelaser sur mesure, voir plan
brico vis RONZ12A2
brico vis THO8/018A2EF
brico vis THO08/020A2EF
brico vis RONZ08A2
(Alt intech) sur mesure, voir plan
brico vis STHCPLA08/060A2
brico vis RONZ08A2
brico vis ECRHUO08A2
Decoupelaser sur mesure, voir plan
Decoupelaser sur mesure, voir plan
HPC MET 6 12 12
brico vis TBHC06/020 A2
brico vis RONLLO6A2
(Alt intech) sur mesure, voir plan
brico vis THO5/025A2EF
brico vis TF05/020A2
brico vis RONZ05A2
(mecaboutique) RD-010
brico vis THO04/014A2EF
HPC CCL5
HPC CLLP5
HPC RAS5
brico vis TIG05A2
(mecaboutique) RD-012
brico vis RD-015
brico vis RONMO5A2
(leroy merlin) M 3276006185677
brico vis STHCPLA05/035A2
brico vis STHCPLA05/025A2
brico vis ECRHUO5A2
brico vis ECRNYLO5A2
brico vis RONONDAO5A2
origine
Carl
chute bois sur mesure, voir plan

(bricomarché) sur mesure, voir plan
(bricomarché) sur mesure, voir plan
Decoupelaser sur mesure, voir plan
chute alu sur mesure, voir plan
brico vis TF04/016A2
brico vis TRLO5/25A2
brico vis TRL04/16A2
brico vis ECRHUO05A2
brico vis RONZ05A2
brico vis THO06/020A2EF
brico vis RONZ06A2
brico vis STHCPLA08/060A2
brico vis RONLO8A2
brico vis RONLLO8A2
brico vis ECRNYLO08A2
(mecaboutique)  sur mesure, voir plan
(mecaboutique)  sur mesure, voir plan
(mecaboutique)  sur mesure, voir plan
(mecaboutique)  sur mesure, voir plan
(mecaboutique)  sur mesure, voir plan
brico vis RONZ14A2

vis et rondelles
220
Commentaires

dispo aussi chez PPMA

a tourner dans un rond nylon diam 20
kit frein ar VTT permettant de faire 2 cable
chute tube alu diam.8/10 L=8mm

a raccourcir de Tmm

ou a couper ds une tige filetée inox M8

a raccourcir de 1mm (origine D6, L4,5)
corniére alu 19,5*19,5 ou 23,5*23,5

plastique

a tourner dans un rond acier D20
chute de tole acier 2mm

a tourner dans un rond nylon diam 20

D6/12 L12, a couper en 2

a tourner dans un rond nylon diam 20

a tourner dans un rond AU4G D10

a couper ds une tige filetée inox M5
a tourner dans un rond AU4G D12

Plus disponible chez LM => voir sites vente metal
ou a couper ds une tige filetée
ou a couper ds une tige filetée

a couper et percer (levier sur selecteur)
recup protecteur tige spot exterieur jardin

chutes CTP multipli bonne qualité
a decouper dans un plat AGS 30*3
a decouper dans un plat AGS 30*3

a tourner ds un rond alu D20

cale entre selle et support avant cadre/reservoir

a tourner ds un rond AU4G D22 (ou AGS)
a tourner ds un rond AU4G D25 (ou AGS)
a tourner ds un rond AU4G D30 (ou AGS)
a tourner ds un rond AU4G D30 (ou AGS)
a tourner ds un rond AU4G D35 ou plaque AU4G



Bougie NGK B8ES

Capuchon NGK LBO5F

Taquet fermeture axe kick

Taquet fermeture axe PaHuile

Bouchon passage durit huile carter embrayage
Filtre & air Dcarbu35, a raccourcir selon plan
Patte fixas filtre a air

Vis fixation pate FaR sur cadre M6*12
Rondelle Z D6

Vis tete fendue large TRL M4*16

Rondelle L M4

Ecrou M4

Ecrous papillon plastique

Durit essence 6*9 double paroi, L 21, 15 et 4 cm
2 vis moteur arriere L128 et 122

4 vis moteur avant L110, 89, 78, 62
Rondelle L D8 (entre moteur et caisson)
Rondelle Z D8

Ecrou M8

Patte pour fil freinage bouchons huile, L24
Rondelle Z D8 acier galva embrayage 1E7
Rondelle Z D5 acier galva embrayage 2R6

Pots

Pot Jamarcol fuego chromé D32

Coude 90° D29/32 powersprint inox (+ troncon tube)
Embout alu L18 D40/30

Joint torique viton

Ressort L70 (L inter = 69)

Vis tete H TH M4*12 ressort sur bride et tube
Ecrou M4

Patte pot avant 20*5 * 135

Patte pot arriere 22*6 * 105

Collier pot sur tube origine

Vis tete H THM6*20 (ou18)

Rondelle Z D6

Ecrou M6

Collier arriére pot origine

Vis tete H THM8*25

Rondelle L D8

Rondelle Z D8

Ecrou M8

Allumage

Allumage complet Djo/Ignitech
Support calculateur

Vis fixation support sur cadre M6*12
Rondelle L D6

Alimentation 12V (voyants)

Divers

Ecrous nylon pare chute D25 L50
Patte fixation aileron chaine & souder
Aileron chaine

Vis tete H TH M6*16 aileron
Rondelle Z D6

Loquet bouchon reservoir

Patte fixation GB arriere

Rivets pop D3,2 L8

Rondelle M D4

Capuchon protection tendeur chaine
Patin nylon chaine 140*26 ep7,5

Vis fixation patin tete fraisée M3

Option

Garde boue

Garde boue

Patte alu GB

Vis tete H TH M8*12
Rondelle Z D8

Vis TBHC M4*10
Ecrou M4 nylstop

Coupleur durit sous reservoir
Patte avant alu selle (selle skate)

Piéces origine modifiées

Cadre 1E7 ou 2R6

Bras oscillant 1E7 ou 2R6

Support compteur/compte tour (1 pour 2 motos)
Axe creux porte couronne (si roues rayon)
Cable de gaz

Poignée tournante plastique

Levier frein arriére axe D11,5 exter, D10 inter
Bouchon de reservoir

Vis etrier frein, bouchons vidange et remplissage boite
Bride echappement

Gicleur

SONTDIE 222NN AN NN

NBEBONNNBENNN_2OOBRARNNNNN

NaNRARRARNANDN=2 2N A A aaa

- A A BAAEN-

N

-
[}

NNDAD o o aaaa

JMPB UN1034
JMPB UN0945
123 rits VK-26*6.5-NBR
123 rits VK-22*7-NBR
Antonio impression 3D
La becanerie top performance D35
Decoupelaser sur mesure, voir plan
brico vis THO06/012A2EF
brico vis RONZ06A2
brico vis TRL04/16A2
brico vis RONLO04A2
brico vis ECRHUO04A2
brico vis ECRAILO4NYL
JMPB UN8231
brico vis TIGEO8A2
brico vis TIGEO8A3
brico vis RONLO8A2
brico vis RONZ08A2
brico vis ECRHUO08A2
(bricomarché) sur mesure, voir plan
brico vis RONZz08z
brico vis RONZz05Z
JMPB UN1746
(Gt2i) PS-903290
(mecaboutique)  sur mesure, voir plan
123 rits OR-32*1.50-FPM80
JMPB 123-F-VE3454
brico vis THO04/012A2EF
brico vis ECRHUO04A2
Decoupelaser sur mesure, voir plan
Decoupelaser sur mesure, voir plan
livré avec pot jamarcol, a reformer
brico vis THO06/020A2EF
brico vis RONZ06A2
brico vis ECRHUO06A2
livré avec pot jamarcol, a reformer
brico vis THO8/025A2EF
brico vis RONLO08A2
brico vis RONZ08A2
brico vis ECRHUO08A2

Djo / Ignitech

Antonio Impression 3D
brico vis THO06/012A2EF
brico vis RONMO06A2
Antonio
(Alt intech) sur mesure, voir plan
chute acier sur mesure, voir plan
Decoupelaser sur mesure, voir plan
brico vis THO06/016A2EF
brico vis RONZ06A2
chute acier sur mesure, voir plan
(bricomarché) sur mesure, voir plan
Leroy M
brico vis RONMO4A2
Antonio Impression 3D
(Ikea) sur mesure, voir plan
brico vis TF03/010A2
GMP classic fabrication arretée
Decoupelaser sur mesure, voir plan
brico vis THO8/012A2EF
brico vis RONZ08A2
brico vis TBHCO04/010A2
brico vis ECRNYLO04A2
JMPB UN2939
Decoupelaser sur mesure, voir plan

voir plan
voir plan
voir plan
voir plan
voir plan

voir plan

voir plan

5 kohm obligatoire pour ignitech

26*6

22*7

plastique

ou GMP classic D35 court GMPTYPE35K1
dans un plaque alu 103*52 ep2

M6*12 + rondelle L

a couper ds une tige filetée M8
a couper ds une tige filetée M8

a couper dans un plat alu 12*2
D inter a reprendre

ou chez PPMA
ou site powersprint
a tourner dans un tube AU4G 30/40

rebord a couper, collier a reformer circulaire

collier a reformer circulaire

plastique

Alim 100V => 12V stabilisé

a tourner dans un rond nylon diam 25
a couper dans une chute d'acier

tole inox 14*52 ep 1,5
corniéere alu 23,5*23,5ep 1,5

plastique
planche a découper lkea 30*24cm

L16/20 si pas de vis fourche abimé/tres abimé

production skate decathlon arrétée

modif caisson, couper pattes, etc
couper pattes + souder fixation aileron
désouder du support

raccourcir

raccourcir et démonter le cable de PaH
déboucher

venant d'une autre moto

embrevement pour passer la tole de loquet
percage pour freinage par fil torsadé
percage pour vis fixation ressorts
recalibrage 1,2 mm



